Amt Barnim-Oderbruch

Amtsdirektor

BEKANNTMACHUNG

GemalB § 8 der Hauptsatzung der Gemeinde Reichenow-Moglin mache ich bekannt, dass der
Vorsitzende der Gemeindevertretung der Gemeinde Reichenow-Mdglin die néiichste
offentliche Sitzung der Gemeindevertretung Reichenow-Maéglin fiir Donnerstag, den
24.11.2022, mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

Bitte beachten Sie die derzeit giiltigen Corona-Regelungen.

TAGESORDNUNG

Offentlicher Teil
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

S-HAFI/919/22-RM  10.

11.

Nicht éffentlicher Teil

12.

13.
14.
S-BOA/136/22-RM  15.

16.

Er6ftnung und BegriiBung

Feststellung der ordnungsgeméfBen Ladung
Feststellung der Beschlussfahigkeit
Bestétigung der Tagesordnung
Feststellung vom Mitwirkungsverbot

Verhandlung iiber Einwendungen zum 6ffentlichen Teil der
Niederschrift vom 20.10.2022
Entscheidung tiber Einwendungen zur o.g. Niederschrift

Biirgerfragestunde
Anhorung der Ortsvorsteher der Ortsteile zu TOP 10

Beratung und Beschlussfassung der Haushaltssatzung zum
Doppelhaushaltsplan 2023/2024 der Gemeinde Reichenow-Moglin
Mitteilungen und Anfragen

Verhandlung iiber Einwendungen zum nichtoffentlichen Teil der
Niederschrift vom 20.10.2022
Entscheidung iiber Einwendungen zur o.g. Niederschrift

Anhorung der Ortsvorsteher der Ortsteile zu TOP 15

Beratung und Beschlussfassung tiber eine Grundstiicksangelegenheit
- Pacht
Mitteilungen und Anfragen

Die offentliche Sitzung der Gemeindevertretung Reichenow-Maoglin findet im
Gemeindezentrum Moglin, Hauptstr. 10 in 15345 Reichenow-Moglin um 19:00 Uhr

statt.




Wriezen, den 11.11.2022

Karsten Birkholz
Amtsdirektor

BEKANNTMACHUNGSNACHWEIS:

Standort: Herzhorn
ausgehangen am: 14.11.2022

abgenommen am: 25.11.2022
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